PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 61/2019/DG - Manaus,  13 de fevereiro de 2019

RETIFICA a PORTARIA Nº 47/2019/DG,  que
designa o servidor Eleutério Guimarães Belichar
para substituir a servidora Cláudia Maria Chã Jacob
no período de 25-1 a 1º-2-2019 (8 dias).

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, EM SUBBSTITUIÇÃO, no uso de suas atribuições delegadas por meio da
PORTARIA Nº 661/2018-SGP.

CONSIDERANDO o afastamento da servidora CLÁUDIA MARIA CHÃ
JACOB, Matrícula no Mentorh 103055, Analista Judiciário, ocupante da Função
Comissionada, Diretora  da Coordenadoria de Material e Logística, Código CJ-02 (2000126),
por  motivo de licença médica para acompanhar pessoa da família,  no período de 25-1  a 1º-2-
2019,  conforme teor do Memorando nº 14/2019/CML (DP-1439/2019).

R E S O L V E:

Art. 1º RETIFICAR a PORTARIA Nº 47/2019/DG, datada de  1º-2-2019
publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho (DEJT)  na Edição 2656 do dia  4-
2-2019, para corrigir o período de substituição do  servidor ELEUTÉRIO GUIMARÃES
BELICHAR ,  Matrícula no Mentorh 105028, Técnico Judiciário ocupante da Função
Comissionada,   Assistente-Chefe da  Coordenadoria de Material e Logística, Código FC-05
(2000127) para substituir, cumulativamente e sem prejuízos de sua função, a servidora
CLÁUDIA MARIA CHÃ JACOB na função e no período de 25-1 a 1º-2-2019.

Art. 2º  A Secretaria de Gestão de Pessoas para os devidos registros.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

Rômulo Rogério Cyrino Barbosa
Diretor-Geral - TRT11a Região, em substituição e

Ordenador da Despesa.
sss